
Oznámení o kontrole pitné vody,

které jste možná nalezli ve své schránce, je pouze informací o možnosti 
nechat si provést tuto kontrolu a proto není Vaší povinností ji objednat. 

V tisku byly uveřejněny články o neprůkaznosti těchto rozborů, které mají 
pouze informativní charakter. 

Akreditovaný rozbor Vám může poskytnout 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, pracovište Hradec Králové.

Bronislav Tomeš
starosta

Le
tá
k 
vy
zý
vá 
Šl
uk
no
vs
ko 
ke 
ko
nt
rol
e 
vo
dy
, 
tv
áří 
se 
ja
ko 
úř
ed
ní 
oz
ná
m

Le
tá
k 
vy
zý
vá 
Šl
uk
no
vs
ko 
ke 
ko
nt
rol
e 
vo
dy
, 
tv
áří 
se 
ja
ko 
úř
ed
ní 
oz
ná
m


	Leták vyzývá Šluknovsko ke kontrole vody, tváří se jako úřední oznámení
	Leták vyzývá Šluknovsko ke kontrole vody, tváří se jako úřední oznámení

